Протокол №28
Рассмотрение ценовых предложений

по закупу товара
для проведения научных исследований, осуществляемых из средств грантового финансирования

г.У сть-Каменогорск,
ул. Серикбаева 19, каб. Г 1-205

«24» октября 2025 года 15-30 час

Закупочная комиссия в составе:
Председатель: Конурбаева Жадыра Тусупкановна -  проректора по науке и инновациям.
Заместитель председателя: Уазырханова Гулжаз Кенесханкызы -  директор департамента научно

исследовательской деятельности
Члены комиссии:

- Всяких Наталья Викторовна -главный бухгалтер;
- Хакимова Алена Рашидовна -  юрисконсульт отдел по подбору персонала:
- Кайсарулы Телеген -  главный специалист сектора закуп::
- Суйеубаева Салтанат Нурболсыновна -  руководитель проекта АР 19578464
человеческого капитала на уровень инновационной активности предпринимательс
перехода к Индустрии 4.0 в Республике Казахстан»;
- Саденова Асель Маратовна -научный сотрудник темы ЛР19578464 «Влияние
капитала на уровень инновационной активности предпринимательских структу
Индустрии 4.0 в Республике Казахстан»
Секретарь комиссии: Кусманов Е.М. -  специалист сектора закупа.

Ценовые предложения на участие в закупе предоставили следующие потенциальные поставщики
до истечения окончательного срока, указанного з объявлении (23.10.2025 г. до 18-00 час.):
- По лоту №1 -  Ценовые предложение поставщики не предоставили

«Влияние качества
ких структур в условиях

качества человеческого
в условиях перехода к

1. В присутствии комиссии «24» октября 2025 года 15-30 по адресу: г
Серикбаева 19, каб. ГЛ-205 произведено рассмотрение ценовых предлоя
согласно Приложению 1 к Объявлению о проведении закупок способом запроса ценовых
предложений от 21.10.2025 г.

. Усть-Каменогорск, ул.
ений по закупу товаров,

2. Комиссия, изучив ценовые предложения согласно \ [одожение «О приобретений товаров, работ и услуг,
необходимых для выполнения научно-исследователь- ки робот, реализуемых за счет бюджетных средств в
НАО «ВКТУ имени Д. Серикбаева» определила потбнциалънь.х поставщиков:

По лоту №1 «Бумага офисная А4»:
- по лоту №1 Ценовые предложение поставщики не предоставили, Согласно Положение «О

приобретении товаров, работ и услуг, необходимых для ныполнения научно-исс.
реализуемых за счет бюджетных средств в НАО «ВКТ У имен!! Д. Серикбаева» запрос
считать не состоявшимся.

ледовательских работ,
ценовых предложении

Закупочная комиссия решила:
- по результатам голосования по лоту №1 закуп товара по ценовым предложениям считать не

состоявшимся и выставить повторное объявление. В целях обеспечения потребности Организации и с учетом
проведенного анализа рынка, а также рассмотрения обновленных коммерческих предложений от
потенциальных поставщиков, комиссия приняла решение переобъявить закупку с увеличением начальной
цены

Итоги голосования: «За» -  7 голосов,(Конурбаева Ж.Т., Уазырханова Г.К., Всяких Н.В.
Хакимова А.Р., Кайсарулы Саденова А.М.), «Против» -  0 голос,
«Воздержались» -  0 голос);

Председатель

Заместитель председателя

Ж. Конурбаевг

Г. Уазырханова

Члены комиссии:

Н. Всяких

А. Хакимова

Т. Кдйсарулы

С. Суйеубаева

А. Саденова

Секретарь комиссии

Явочный лист

Объявление от 21.10.2025 года

15-30 ч. 24.10.2025 г.

ФИО подпись П|эимечание
Конурбаева Ж.Т.
Уазырханова Г.К. /г
Всяких Н.В. Ж '
Хакимова А.Р.
Кайсарулы. Т. (Щ
Саденова А.М.

О
Суйеубаева С.Н.

Секретарь Е. Клеманов